	Про внесення змін та доповнень в додаток до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.03.2017 №74 «Про закріплення територій обслуговування за загальноосвітніми навчальними закладами для проведення обліку дітей і підлітків шкільного віку»




  
Розглянувши  службову записку начальника відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради Горевича С.О., відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку обліку дітей шкільного віку та учнів»,  рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком   районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.03.2017 №74 «Про закріплення територій обслуговування  за загальноосвітніми навчальними закладами для проведення обліку дітей і підлітків шкільного віку», а саме:

1.1.Вилучити із території обслуговування для проведення обліку дітей і підлітків шкільного віку,  закріпленої за Криворізькою загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів №110 Криворізької міської ради Дніпропетровської області  будинок №65 по вулиці Адмірала Головка.

1.2. Вилучити із закріпленої території обслуговування для проведення обліку дітей і підлітків шкільного віку,  закріпленої за Криворізькою загальноосвітньою школою            І-ІІІ ступенів №116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області  будинки №54-64 по вулиці Адмірала Головка.

1.3. Вилучити із закріпленої території обслуговування для проведення обліку дітей і підлітків шкільного віку за Криворізькою загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів №117 Криворізької міської ради Дніпропетровської області будинок №68 по вулиці Адмірала Головка.

            1.4.Закріпити будинки №№54-65,68 по вулиці Адмірала Головка за Криворізькою Тернівською гімназією Криворізької міської ради Дніпропетровської області територію обслуговування  для обліку дітей шкільного віку та учнів.
2

           1.5. Включити до закріпленої території обслуговування для проведення обліку дітей і підлітків шкільного віку за Криворізькою загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів №55 Криворізької міської ради Дніпропетровської області будинки по вулиці Володимира Михайличенка.

1.6. В тексті рішення і додатку до рішення словосполучення «території обслуговування за загальноосвітніми навчальними закладами для проведення обліку дітей і підлітків шкільного віку» викласти в редакції: «території обслуговування за загальноосвітніми навчальними закладами для проведення обліку дітей шкільного віку та учнів».
2.  Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради                                                      
 В.Солод  
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                              
О. Міщук



















